

تاریخ	۴	
دی	۴	
۱۴۰۳		
سه‌شنبه		
سرویس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:		
از ایده‌های کاربردی نخبگان در حوزه سلامت حمایت می‌شود		
<p>سرویس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت نخبگان اعلام کرد که از ایده‌های سازنده و کاربردی نخبگان در حوزه سلامت در استان فارس حمایت می‌شود. سید بصیر هاشمی در جمع اعضای مجمع مشورتی نظام مسائل در استان فارس با اعلام این مطلب گفت: گستردگی خدمات سلامت در شیراز و فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز نشانگر جایگاه بالای این مرکز علمی است.</p>		
صفحه		
۴		
شماره		
۴۰۹۶		
سال		
سی ام		
خبر		

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

توقیف محموله قاچاق هیزم جنگلی بلوط در شیراز



کشف و ضبط و متهمین جهت سیر مراحل حقوقی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با بیان اینکه زغال و قاچاق چوب درختان جنگلی بلوط از مهمترین عوامل تخریب عرصه‌های منابع طبیعی بخصوص عرصه‌های جنگلی است افزود: مهمترین راه پیشگیری و جلوگیری از قاچاق چوب و فرآورده‌های جنگلی بستن مسیر گذرگاه‌ها و مسیرهای عبور محموله‌های قاچاق چوب در مرز استان‌های همجوار است که می‌بایست تدابیر ویژه‌ای برای نظارت بر ایستگاه‌های بازرسی در این نقاط اندیشیده شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز مطرح کرد؛

بهره‌گیری از مشارکت خیرین برای اجرای طرح‌های مسکن محرومان



خدمات آن را به روستاهای محروم این شهرستان تسری و توسعه دهند. حجت‌الاسلام نجفی با بیان اینکه در سال‌های اخیر از محل حساب ۱۰۰۰ امام (ره) و کمک خیرین میلیاردها ریال به صورت نقدی و غیرنقدی برای تعمیر، تکمیل و احداث واحدهای مسکونی شهری و روستایی پرداخت شده است اضافه کرد: رویکرد حساب ۱۰۰۰ امام (ره) محرومیت‌زدایی از جامعه است، بنیاد مسکن توانسته در این شهرستان به ضرورت نیاز وظایف خود را به نحو مطلوب انجام داده تا با توجه به شناسایی خانواده‌های نیازمند از این محل تأمین مسکن محرومان انجام شود.

وی با بیان اینکه بیش از ۳۰ درصد از بیماران مراجعه‌کننده به مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز از سایر استان‌های کشور هستند، این مسئله را نشانه اعتماد مردم به اساتید مجرب و بنام شیراز دانست. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه وظیفه ما حفظ و ارتقای سلامت مردم است، افزود: در همین راه از ایده‌های سازنده و کاربردی نخبگان در حوزه سلامت حمایت و استقبال می‌کنیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت نخبگان اعلام کرد که از ایده‌های سازنده و کاربردی نخبگان در حوزه سلامت در استان فارس حمایت می‌شود. سید بصیر هاشمی در جمع اعضای مجمع مشورتی نظام مسائل در استان فارس با اعلام این مطلب گفت: گستردگی خدمات سلامت در شیراز و فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز نشانگر جایگاه بالای این مرکز علمی است.

افتتاح دفتر استاندارسازی اتاق بازرگانی فارس

حمیدیان عنوان داشت: امیدواریم سازمان ملی استاندارد بتواند خالق کیفیت عمومی به معنای واقعی که رضایت عامه مردم را به دنبال دارد، پیاده‌سازی و اجرا کند.

در این جلسه محمدمهدی رزمجو مدیرکل استاندارد استان فارس نیز گفت: در بخش تولید نمی‌توان با اقدامات دستوری حرکت کرد و یک گروه مسائل را یک طرفه بیان کنند در حالی که ذی نفع اصلی آن فقط اجرا کنده باشد بلکه باید ساختار و ساز و کاری وجود داشته باشد که خود بخش خصوصی به عنوان عامل اجرا کننده در میدان مشارکت برای تصمیم سازی حضور داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه حاکمیت متوجه شده راه برون رفت از مشکلات در حوزه استاندارد ایجاد فهم مشترک با همه ذی نفعان است افزود: یکی از مؤلفه‌های مهم تصمیم سازی در حوزه تولید بخش خصوصی است و اگر ما به این نقطه از استراتژی برسیم می‌توانیم شاهد جهش در حوزه کیفیت و استاندارسازی کالای ایرانی باشیم.

رزمجو اظهار داشت: یکی از مسیرهای مهم برای تولیدکنندگان ایجاد دفتر استاندارسازی در اتاق‌های بازرگانی است که یکی از اقدامات مهم دفاتر استاندارسازی این است که مسائل مورد نظر بخش خصوصی شامل تقاضای تجدیدنظر یا اصلاح و تدوین قوانین مرتبط با استاندارد را به صورت علمی و قانونی ارائه کند و سازمان ملی استاندارد بررسی‌های لازم را با کمک کارشناسان این دفاتر و سایر ذی نفعان انجام و تصمیم‌های مناسبی اتخاذ کند. وی اضافه کرد: موثرترین دفاتر استاندارسازی، دفاتر فعال در اتاق‌های بازرگانی است زیرا تولیدکنندگان، صاحبان صنایع با ارتباط با این دفتر می‌توانند مشکلات خود را به صورت تخصصی، کارشناسی و قانونی پیگیری کنند. رزمجو با اشاره به اینکه اتاق بازرگانی فارس همیشه در مسیر استاندارسازی، ترویج و آموزش استاندارد همراه ما بوده است ادامه داد: اداره کل استاندارد استان فارس با تمام توان قانونی در کنار بخش خصوصی استان است و همسو با اتاق بازرگانی فارس برای توسعه صنعت و تولید استان حرکت خواهیم کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس؛

طرح‌های محرومیت‌زدایی بنیاد مسکن راه توسعه استان را هموار کرده است

و برنامه‌ریزی استان فارس با بنیاد مسکن استان بر لزوم تعامل و هم‌افزایی دستگاہها برای پیشبرد اهداف توسعه روستایی تأکید کرد و اظهار داشت: هم‌افزایی بنیاد مسکن با مدیران ارشد استان راهگشای تأمین مسکن نیازمندان بوده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس هم از همراهی بنیاد مسکن در اجرای طرح‌های توسعه قدردانی و خاطرنشان کرد: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس نهایت همکاری با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای خدمات رسانی به روستاییان استان فارس را خواهد داشت. محسن پاپری بیان داشت: انتظار می‌رود نهایت تلاش برای جذب اعتبارات صورت بگیرد تا با توجه به شرایط پهنابوری و وسعت استان، عملیات اجرایی پروژه‌ها تسریع شود.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس گفت: اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی بنیاد مسکن راه توسعه استان را هموار کرده است و در بسیاری از روستاها و شهرهای فارس چرخ توسعه و محرومیت‌زدایی به حرکت در آمده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس علیرضا حمیدی به همراه مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و بودجه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور در دیدار با رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس افزود: تقریباً در همه روستاهای استان فارس هم اکنون شاهد اجرای طرح‌های توسعه معابر، مقاوم سازی مسکن روستایی، اجرای طرح‌های هادی و بازنگری برخی از این طرح‌ها هستیم.خلجی مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و بودجه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور نیز ضمن تقدردانی از همکاری سازمان مدیریت

برگزاری دومین رویداد رپورس پیج «رهش»

(رویداد هوشمندسازی شیراز)

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز:

در شهرداری بیش از ۴۰۰ درخواست کار ارائه شده

ندارد.

او با اشاره به متغیرهای دخیل در یک پروژه اظهار داشت: اذهان «پروژه محور» به درستی وابستگی مطلق تمامی منابع به زمان را تشخیص می‌دهند و زمان متغیر مهمی است که در حل معادلات نقش مهمی دارد.

طاهری اظهار امیدواری کرد: ذهن «مسئله‌محور» در جامعه فراگیر شده و با شرایط و متغیرهای زمان تطبیق داده شود. او تصریح کرد: باید برای حل مسئله تابع زمان را در نظر گرفت و به فرصت‌های محدودی که برای حل مسائل در اختیار داریم توجه کرد.

به باور این مقام مسئول، برخی مشکلات به شدت تابع زمان هستند و حل دیر هنگام آنها فایده‌ای نخواهد داشت. قدرت در دست کسانی است که مسائل را به خوبی یافته و تحلیل خوبی نسبت به آنها داشته و آنها را در تابع مناسبی از زمان حل کرده و در نهایت چالش را به تعدادی از پروژه‌ها تبدیل نمایند.

طاهری همچنین ادامه داد: شهر شیراز از لحاظ تعداد بیمارستانی وضعیت

خوبی دارد و احداث فضاهای درمانی یک پروژه است اما چالش بهداشت و سلامت که اصل مسئله محوری هست، هنوز بر قوت خود باقی است.

طاهری اظهار کرد: امروز گرفتاری بزرگ ما اینست که از مدیر تا غیر مدیر ذهن پروژه محور شدند و نتوانستند مسئله محور بشوند، مسئله باقی می‌ماند و مدیران عوض می‌شوند و پروژه‌های خوبی شکل می‌گیرد و مسئله و پروژه یا هم به صورت موازی جلو می‌آیند رقابت می‌کنند و مسائل باقی مانده‌اند و اگر می‌خواهید به نقطه خوبی برسید مسئله را حل کنید.

معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه امروز ما فردای شما دانشجویان است، گفت: ما امروز نیازهای بسیاری در شهر شیراز داریم، شهرداری مرکز نیازهاست و شهرداری آمادگی دارد با استفاده از دانش و فناوری به روز بسیاری از خدمات را به همشهریان ارائه نماید.

علی فراشائیان تصریح کرد: همین کاری اکنون در حوزه فناوری و نوآوری انجام می‌دهید زمانی ما با کمترین امکانات انجام می‌دادیم اما امروز به کمک فناوری‌های نوینی مثل هوش مصنوعی و سایر امکانات پیشرفته این کارها سریعتر از گذشته انجام می‌شود.

وی ادامه داد: بسیاری از جوانان این روزها مطرح می‌کنند که کار نیست، این در حالی است که کار هست و بسیار هم زیاد است، اما مشکل آنجاست که ما در ایران راه درست کار کردن را پیدا نکردیم.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز بهره‌گیری از ظرفیت و مشارکت خیرین را در تقویت حساب ۱۰۰۰ امام (ره) برای اجرای طرح‌های مسکن محرومان امری مهم دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس محسن ابراهیمی در بازدید حجه الاسلام سید علی نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس از پروژه‌های حساب ۱۰۰۰ حضرت امام (ره) شهرستان شیراز گزارشی از اجرای طرح‌های مسکن محرومان در این زمینه داد و گفت: بهره‌گیری از ظرفیت و مشارکت خیرین را در تقویت حساب ۱۰۰۰ امام (ره) امری مهم دانست.

ابراهیمی یادآور شد: هم‌اکنون مردم می‌توانند کمک‌های نقدی خود را برای ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حساب ۱۰۰۰ نزد بانک ملی واریز کنند.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در این بازدید با بیان اینکه برکات حساب ۱۰۰۰ امام راحل با پشتکار خیرین همچنان جاری است از مسئولان بنیاد مسکن شهرستان شیراز خواست تا با عزم اراده‌ای جهادی احیای حساب ۱۰۰۰ را در برنامه داشته باشند و



کردیم، گفت: نسل جدید ایده‌های خوبی دارند و در کلان‌شهرهایی مثل شیراز توقع این است که رویدادهایی با رویکرد رفع مشکلات، بیش از پیش تعریف شود.میکائیلی گفت: در حوزه رسالات و پایان‌نامه‌های دانشجویی در

بسج علمی و پژوهشی گام‌های موثری برداشته شده و به دنبال فراهم کردن فضای برای هوشمندسازی و ایجاد شهرک‌های هوشمندسازی، هستیم چرا که حد ما نسبت به سایر استان‌ها به خاطر وجود دانشگاه‌های مختلف در شیراز بالاتر است و لازم است در حوزه‌های مختلف علوم گام‌های موثری برداریم. فراشائیان با بیان اینکه شیراز خود را مدیون زحمات‌های شهردار شیراز می‌داند گفت: این افتخار شهر شیراز است که در زمینه تحول‌گرای، نوآوری و فناوری جزو شهرهای پیشرو است و این ادعا را می‌توان براساس آمار و عملکرد ارائه کرد.

او با اشاره به وظیفه پاسداری از هوای پاک با توجه به پایتختی شیراز در محیط‌زیست آسیا گفت: آثار فرهنگی و گردشگری شهر شیراز و استان

فارس بیش از چاه‌های نفت برای مملکت می‌تواند ثمره باشد.

خاطر نشان می‌شود، دومین رویداد رپورس پیج «رهش» (رویداد هوشمندسازی شیراز) به مناسبت هفته پژوهش و در راستای رفع نیازهای فناورانه سازمانی در حوزه مدیریت شهری و تقویت اکوسیستم کارآفرینی و دانش بنیان در حوزه‌های تخصصی خدمات شهری، پسماند، سیما و منظر شهری، آتش نشانی، سرمایه گذاری، حمل و نقل بار، حمل و نقل ریلی، فرهنگی و اجتماعی، فناوری اطلاعات و ارتباطات و با حضور نمایندگان سازمان‌ها و معاونت‌های مختلف و شرکت‌های دانش بنیان توانمند کلان شهر شیراز برگزار شد.

در این مراسم از برگزیدگان جشنواره ایده پردازی مردمی شهرداری شیراز تجلیل و مراسم رونمایی و امضای پوستر جشنواره جهادگران علم و فناوری و اقتصاد دانش بنیان بسج علمی و همچنین امضای پوستر رویداد استارت آپی معضلات اجتماعی با رویکرد هوش مصنوعی برگزار شد.

